МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пт 17..17..2023 № 6 1 6 -о п

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету химия

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету химия (приложение).

2. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

2.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

2.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету химия в систему АСУ РСО в срок до 14 декабря 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

И.о. руководителя; бм‘
Юго-Восточного '4V  t

управл^Ш  ДЛя
1?о1документов  h

Тмгми̂ - JI.H. Чеченева

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 12.12.2023 №616-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету химия

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Воротынцева
Варвара

Александровна

ГБОУ СОШ с. Зуевка 0 Участник

2. 7 Катышев Никита
Владимирович

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

3. 7 Петрова Милана
Евгеньевна

ГБОУ ООШ с. Заплавное 0 Участник

4. 7 Чернов Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

5. 7 Шмидт Альбина
Эльвиновна

ГБОУ СОШ с. Петровка 0 Участник

6. 8 Истомин Матвей
Игоревич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

11 Участник

7. 8 Алишерова
Рухшона

Тохиржановна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

9 Участник

8. 8 Кондратьева
Валерия Олеговна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

5 Участник

9. 8 Бралгин Сергей
Валерьевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

10. 8 Гайзулин Тимур
Маратович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

11. 8 Гусева Арина
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Петровка 0 Участник

12. 8 Долгих Надежда
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

13. 8 Долгова Ксения
Алексеевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

14. 8 Дунаева Софья
Романовна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

15 8 Елисеева Варвара
Игоревна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

16 8 Ерхов Максим
Артёмович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

17 8 Кригер Илья
Андреевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

18 8 Лищенко Софья
Александровна

ГБОУ ООШ с. Покровка 0 Участник

19 8 Лопутнёв Кирилл
Владиславович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

20. 8 Лопутнёва Софья
Владиславовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

21. 8 Погорелова
Ксения

Александровна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

22. 8 Попичев Иван
Андреевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

23. 8 Цыганов Максим
Александрович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

24. 8 Чижевич
Елизавета
Андреевна

ГБОУ ООШ с. Покровка 0 Участник

25. 9 Алишеров
Абдуллох

Тохиржонович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

2,50 Участник

26. 9 Щербакова
Ксения

Константиновна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

2,50 Участник

27. 9 Рубцова Вероника
Денисовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1,50 Участник

28. 9 Буянкина Анна
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

29. 9 Возюков Илья
Олегович

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

30. 9 Евсеева Арина
Романовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

31. 9 Марина Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

32. 9 Савельева Ирина
Владимировна

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

33. 9 Федечкина
Ксения Денисовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

34. 9 Федякова Полина
Васильевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

35. 9 Филатова Софья
Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

36. 10 Певень Алина
Павловна

ГБОУ СОШ с. Утевка 1 Участник

37 10 Бобкова Яна
Алексеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

38 10 Нефедов Алексей
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

39 11 Бекирова Сабина
Парвиз кызы

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

40 11 Горбачев Андрей
Александрович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

41 11 Исхакова Алина
Айратовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

42 11 Мажурина
Анастасия

Викторовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

43. 11 Никитина Алина
Александровна

ГБОУ СОШ с. Богдановка 0 Участник

44. 11 Останков
Анатолий
Андреевич

ГБОУ СОШ с. Зуевка 0 Участник

45. 11 Панарина
Анастасия
Евгеньевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

46. 11 Челеев Антон
Вячеславович

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

Председатель жюри Г.В. Ртищева